
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ) 

П Р И К А З 
20 апреля 2018 г. М о с к в а № 215_ 

Об утверждении детального плана-графика реализации государственной 
программы Российской Федерации «Экономическое развитие 

и инновационная экономика» на 2018 год и на плановый период 
2019 и 2020 годов 

В соответствии с пунктом 30 (1) Порядка разработки, реализации 

и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 

от 2 августа 2010 г. № 588 (Собрание законодательства Российской Федерации, 

2010, № 32, ст. 4329; 2015, № 2, ст. 461; № 30, ст. 4599; 2016, № 47, ст. 6634; 

2017, № 30, ст. 4665), п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить сформированный в аналитической информационной 

системе обеспечения открытости деятельности федеральных органов 

исполнительной власти, реализуемой в рамках государственных программ 

Российской Федерации (адрес в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: www.programs.gov.ru), детальный план-график реализации 

государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие 

и инновационная экономика» на 2018 год и на плановый период 

2019 и 2020 годов. 

2. Признать утратившим силу приказ Минэкономразвития России 

от 20 апреля 2017 г. № 190 «Об утверждении детального плана-графика 

http://www.programs.gov.ru


2 

реализации государственной программы Российской Федерации 

«Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2017 год 

и плановый период 2018 и 2019 годов». 


